CONVOCATORIA DE MOVILIDAD ACADEMICA I

COMPLETA
PARCIAL

LISTA DE PRESELECIONADOS
23 DE MAYO 2023

Rectoria

Oficina de Relaciones Interinstitucionales

Una vez verificado el cumplimiento de los requisitos determinados en la
Convocatoria publicada el 4 de mayo del 2023-2, para movilidad en semestre
académico, a confinuacion, se expone el listado de estudiantes que fueron

preseleccionados: -

BRASIL

UNIVERSIDAD TIPO DE BECA  BENIFICIARIO-C.C. PROGRAMA UPN
Universidade do COMPLETA 1007333865 | Licenciatura en Deporte
Vale doTaquari-  cOMPLETA 1010234650  Licenciatura en Educacion
UNIVATES Infantil
ngmina de Relaciones Ori.pedqgogica.edu.co

J. ‘I Interinstitucionales



UNIVERSIDAD PEDAGOGICA

NACIONAL
dora de educadores

Universidade

Estadual de

Santa Cruz -
UESC

Universidad
Federal de
Pelotas - UFPel

UNIVERSIDAD
Universidad
Nacional de
Cuyo -
UNCUYO
Universidad
Nacional del
Litoral -UNL

Universidad

Nacional de

Villa Maria -
UNVM

PARCIAL

COMPLETA
COMPLETA

COMPLETA
COMPLETA
PARCIAL
PARCIAL
PARCIAL
COMPLETA

PARCIAL
PARCIAL

BECA
PARCIAL

PARCIAL
COMPLETA
PARCIAL
PARCIAL

PARCIAL

1001098041

1001184825
1000472445

1000219496
1233500317
52008688
10001359217
1000325020
1026300984

1000836222
1000468903

ARGENTINA

BENIFICIARIO-C.C.
1000616708

1018510082
1001299371
1073720551
1001298063

1000271367

Licenciatura en Educacion
Fisica

Licenciatura en Deporte
Licenciatura en Espanol e
Inglés

Licenciatura en Quimica
Licenciatura en Biologia
Licenciatura en Recreacion
Licenciatura en Educacion
Especial

Licenciatura en Espanol y
Lenguas

Licenciatura en Artes
Escénicas

Licenciatura en Deporte
Licenciatura en Musica

PROGRAMA
Licenciatura en Artes
Escénicas
Licenciatura en MUsica

Licenciatura en MUsica
Licenciatura en Recreacion
Licenciatura en Ciencias
Sociales

Licenciatura en Espanol y
Lenguas

MEXICO

UNIVERSIDAD
Universidad de

Guadalajara
(UdeG)

Universidad
Autdbnoma de
Yucatdn
(UADY)

Aami

BECA

COMPLETA

COMPLETA

PARCIAL

PARCIAL
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BENIFICIARIO-C.C.
1233893527

1007708909

1023956004

1075674748

PROGRAMA UPN
Licenciatura en Espanol y
Lenguas

Licenciatura en Artes
Visuales

Licenciatura en Espanol e
Inglés

Licenciatura en Artes
Visuales

ori.pedagogica.edu.co



UNIVERSIDAD PEDAGOGICA

NACIONAL
dora de educadores

Universidad
Autbnoma de
Civudad Judrez

(UACJ)

Universidad
Autdbnoma de
Sinaloa (UAS)

Universidad
Autonoma de
Chiapas
(UNACH)

UNIVERSIDAD
Universidad de
Antioquia (U.
de A)

Efapas que
Continuan

COMPLETA
PARCIAL

PARCIAL

COMPLETA

COMPLETA

COMPLETA

PARCIAL
PARCIAL

PARCIAL

BECA
PARCIAL

1193142302
1024593962

1000622695

1026305683

1000693571

1001111238

1001347818
1000333305

1002460365
COLOMBIA
BENIFICIARIO-C.C.

1136887419

Licenciatura en Recreaciéon
Licenciatura en Ciencias
Sociales

Licenciatura en Artes
Visuales

Licenciatura en Ciencias
Sociales

Licenciatura en Filosofia
Licenciatura en Educacion
Comunitaria

Licenciatura en Filosofia
Licenciatura en Espanol e
Inglés

Licenciatura en Biologia

PROGRAMA UPN
Licenciatura en Ciencias
Sociales

©

1. Aceptacion de las becas asignadas del 23 y 24 de mayo.
2. Presentacién de estudiantes seleccionados para movilidad ante las
universidades de destino entre 25y 26 de mayo.

La aceptacion de la beca debe enviarse al correo electronico
movilidadestudiantes@pedagogica.edu.co

oriupn@pedagogica.edu.co

, en el

con  copia a

asunto deberd escribir

ACEPTACION - MOVILIDAD ACADEMICA 2023-2

Aami
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ori.pedagogica.edu.co
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