CONVOCATORIA DE MOVILIDAD ACADÉMICA





Rectoría Oficina de Relaciones Interinstitucionales

Una vez verificado el cumplimiento de los requisitos determinados en la Convocatoria publicada el 4 de mayo del 2023-2, para movilidad en semestre académico, a continuación, se expone el listado de estudiantes que fueron preseleccionados: -

BRASIL					
UNIVERSIDAD	TIPO DE BECA	BENIFICIARIO-C.C.	PROGRAMA UPN		
Universidade do	COMPLETA	1007333865	Licenciatura en Deporte		
Vale do Taquari - UNIVATES	COMPLETA	1010234650	Licenciatura en Educación Infantil		









	PARCIAL	1001098041	Licenciatura en Educación Física			
	COMPLETA	1001184825	Licenciatura en Deporte			
	COMPLETA	1000472445	Licenciatura en Español e Inglés			
Universidade	COMPLETA	1000219496	Licenciatura en Química			
Estadual de	COMPLETA	1233500317	Licenciatura en Biología			
Santa Cruz -	PARCIAL	52008688	Licenciatura en Recreación			
UESC	PARCIAL	1000135917	Licenciatura en Educación Especial			
	PARCIAL	1000325020	Licenciatura en Español y Lenguas			
Universidad Federal de	COMPLETA	1026300984	Licenciatura en Artes Escénicas			
Pelotas - UFPel	PARCIAL	1000836222	Licenciatura en Deporte			
	PARCIAL	1000468903	Licenciatura en Música			
ARGENTINA						
UNIVERSIDAD	BECA	BENIFICIARIO-C.C.	PROGRAMA			
Universidad	PARCIAL	1000616708	Licenciatura en Artes			
Nacional de			Escénicas			
Cuyo -	PARCIAL	1018510082	Licenciatura en Música			
UNCUYO						
UNCUYO Universidad	COMPLETA	1001299371	Licenciatura en Música			
Universidad Nacional del	COMPLETA PARCIAL	1001299371 1073720551	Licenciatura en Música Licenciatura en Recreación			
Universidad						
Universidad Nacional del	PARCIAL	1073720551	Licenciatura en Recreación Licenciatura en Ciencias			
Universidad Nacional del Litoral -UNL Universidad Nacional de Villa María -	PARCIAL PARCIAL	1073720551 1001298063	Licenciatura en Recreación Licenciatura en Ciencias Sociales Licenciatura en Español y			
Universidad Nacional del Litoral -UNL Universidad Nacional de Villa María -	PARCIAL PARCIAL	1073720551 1001298063 1000271367	Licenciatura en Recreación Licenciatura en Ciencias Sociales Licenciatura en Español y			
Universidad Nacional del Litoral -UNL Universidad Nacional de Villa María - UNVM	PARCIAL PARCIAL PARCIAL	1073720551 1001298063 1000271367	Licenciatura en Recreación Licenciatura en Ciencias Sociales Licenciatura en Español y Lenguas			
Universidad Nacional del Litoral -UNL Universidad Nacional de Villa María - UNVM UNIVERSIDAD Universidad de Guadalajara	PARCIAL PARCIAL PARCIAL BECA	1073720551 1001298063 1000271367 MÉXICO BENIFICIARIO-C.C.	Licenciatura en Recreación Licenciatura en Ciencias Sociales Licenciatura en Español y Lenguas PROGRAMA UPN Licenciatura en Español y			
Universidad Nacional del Litoral -UNL Universidad Nacional de Villa María - UNVM UNIVERSIDAD Universidad de Guadalajara (UdeG)	PARCIAL PARCIAL PARCIAL BECA COMPLETA	1073720551 1001298063 1000271367 MÉXICO BENIFICIARIO-C.C. 1233893527	Licenciatura en Recreación Licenciatura en Ciencias Sociales Licenciatura en Español y Lenguas PROGRAMA UPN Licenciatura en Español y Lenguas Licenciatura en Artes			









Universidad	COMPLETA	1193142302	Licenciatura en Recreación			
Autónoma de	PARCIAL	1024593962	Licenciatura en Ciencias			
Ciudad Juárez			Sociales			
(UACJ)	PARCIAL	1000622695	Licenciatura en Artes Visuales			
Universidad	COMPLETA	1026305683	Licenciatura en Ciencias			
Autónoma de			Sociales			
Sinaloa (UAS)						
	COMPLETA	1000693571	Licenciatura en Filosofía			
Universidad	COMPLETA	1001111238	Licenciatura en Educación			
Autónoma de			Comunitaria			
Chiapas	PARCIAL	1001347818	Licenciatura en Filosofía			
(UNACH)	PARCIAL	1000333305	Licenciatura en Español e Inglés			
	PARCIAL	1002460365	Licenciatura en Biología			
COLOMBIA						
UNIVERSIDAD	BECA	BENIFICIARIO-C.C.	PROGRAMA UPN			
Universidad de	PARCIAL	1136887419	Licenciatura en Ciencias			
Antioquia (U.			Sociales			
de A.)						

Etapas que **Continúan**



- 1. Aceptación de las becas asignadas del 23 y 24 de mayo.
- 2. Presentación de estudiantes seleccionados para movilidad ante las universidades de destino entre 25 y 26 de mayo.

La aceptación de la beca debe enviarse al correo electrónico movilidadestudiantes@pedagogica.edu.co con copia a : oriupn@pedagogica.edu.co , en el asunto deberá escribir ACEPTACIÓN – MOVILIDAD ACADÉMICA 2023-2

